
Firkløverne sæson 2026 
 

Dameklubben Firkløverne er en klub for alle damer i Hørsholm Golfklub som er over 18 år og med et 
handicap op til og med 44. 
 
Spilledage/tider 
 
Vores faste spilledag er tirsdag. Sæsonen starter primo april og slutter primo oktober. Det er muligt at 
spille 9 eller 18 huller, afhængig af hvad du har tid og lyst til. Du kan spille både formiddag og 
eftermiddag. Du behøver ikke at spille i de reserverede tider, dog håber vi mange vil gøre brug af disse 
tider og dermed lære flere at kende. 
 
Vores reserverede tider for 9 huls spillere er formiddag fra kl. 10.00 til og med kl. 10.30 og om 
eftermiddagen fra kl. 16.45 til og med kl. 17.15. 
For 18 huls spillere er vores reserverede tider formiddag fra kl. 9.30 til og med kl. 10.00 og 
eftermiddag fra kl. 16.30 til og med kl.16.52. 
 
Hver den 1. tirsdag i måneden spiller vi med startliste og handicap regulering for alle.  
 
Som medlem vil du møde både nye og rutinerede spillere, som du kan spille nogle hyggelige og 
afslappede matcher med. Vi spiller forskellige matchformer såsom stableford, slagspil, bestball, 
greensome, foursome m.m. Matchprogram og vores matchformer for 2026 kan ses på vores 
hjemmeside, hvor også udflugter og andre events vil fremgå. Vi arbejder på, at udflugterne så vidt 
muligt vil have både 9 og 18 hullers spil. 
 
I 2026 spiller alle med online/digital score derfor skal alle til hver ”almindelig tirsdags turnering” 
tilmelde sig både i turnering i Golfbox og booke en tid på banen også i Golfbox. Når vi spiller med 
startliste og gunstarter skal alle kun tilmelde sig turneringen i Golfbox. Scoreindtastningskode 
kommer via SMS, men manuelt scorekort skal fortsat udskrives og afleveres i postkassen med 
angivelse af resultat, nærmest flag m.m.  Kortene hjælper os ligeledes hvis der er sket en fejl i 
indtastningen.  
 
Præmierækker    
For at gøre det så fair som muligt og samtidig interessant for alle, er spillerne opdelt i 2 
præmierækker – en A række og en B række. 
 
A rækken (både 9 og 18 huller) - spillere med handicap op til og med HCP 31.  I A rækken danner de 
indtastede scorer grundlag for at finde vinderne og for automatisk handicap regulering. 
 
B rækken (både 9 og 18 huller) – spillere med HCP fra 32 op til og med 44.  
I B rækken danner de indtastede scorer grundlag for at finde vinderne – men her sker der ingen 
automatisk handicap regulering. Undtagelse er dog den første turnering i hver måned hvor alle 
reguleres hvis turneringsformatet giver mulighed for det.  Præmiemodtagere/vindere vil dog altid 
handicapreguleres.  Øvrig handicapregulering for B gruppen er frivillig (men meget ønskelig) og gøres 
af spilleren selv i Golfbox på sædvanlig vis.   



  
Præmier – antal præmier afhænger antal spillere i hver af de 4 præmie rækker (9 huller A og B samt 
18 huller A og B). Hvis der er 4 spillere eller flere på dagen i en række, er der en 1. plads og hvis der er 
7 spillere eller flere er der 2. plads.  Er der flere end 7 spillere i en række er der præmie til 7. pladsen.   
 
I de fleste måneder afholdes en månedsafslutning hvor præmier for måneden uddeles. Kan du ikke 
komme på dagen - så allier dig med en som kan modtage præmien for dig. Præmier der ikke 
udleveres på dagen bortfalder. Vindernavnene bliver hver måned offentliggjort på Firkløvernes 
hjemmeside 
 
 
Kontingent 
Kontingentet for 2026 er kr. 500, som betales ved tilmeldingen i Golfbox under Firkløvernes turnering 
pr. 31.12.2026. Kontingentet bruges til præmier samt tilskud til middage og udflugter.  
Pga. GDPR er der nogle spørgsmål som skal besvares ved tilmeldingen samt et spørgsmål om at give 
Firkløverne fuldmagt til at forsyne dit navn med teksten FK18 eller FK9, hvilket fremadrettet angiver, 
at du er Firkløver spiller og om hvorvidt du normalt spiller 18 eller 9 huller. Dette gør det lettere for 
andre spillere at finde Firkløvermedspillere. 
 
Informationsmøde 
Hvert år inviterer vi til informationsmøde, som afholdes i ”Stalden” i golfklubben. Her fremlægger vi 
regnskabet for det forgangne år og gennemgår årets matchprogram, fortæller om årets matchformer, 
events og nyheder. Informationsmødet er for alle – både medlemmer og interesserede damer. 
 
Nye Tiltag for 2026 
Som forsøg vil vi i 2026 lave en hulspils turnering. Det er en hulspilsturnering med handicap. 
Turneringen starter i maj og afsluttes i september. Mere om dette på vores informationsmøde og 
Firkløvernes hjemmeside. 
 
 

 
 
 
 
 

 


